
EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

República de Honduras

10/08/2023 11:43:10
2023Gestión: 

R_EGA_16_FUENTE_TIPOFECHA   DESDE : 01/07/2023 HASTA: 31/07/2023

MOMENTO: DEVENGADO ESTADO: APROBADO
Página 1 de 1

 35,935,961.11  0.00  0.00 611,299,297.00  611,299,297.00  452,853,615.94

Institución: Secretaría de Desarrollo Comunitario, Agua y Saneamiento

11 PROGRAMAS Y PROYECTOS  572,707,798.00
 38,591,499.00

 572,707,798.00
 38,591,499.00

 444,022,731.83
 8,830,884.11

11
27

Tesoro Nacional
Alivio de la Deuda - Club de Paris

 35,935,961.11
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

Código Descripción

Programa Código
Fuente Descripción

Total General

Presupuesto Ejecutado
Aprobado Vigente ExternoNacional Aportes

Crédito
Disponible


