

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR PROGRAMA, FUENTE DE FINANCIAMIENTO Y TIPO DE FONDO

Gestión: 2023

Página 1 de 1

R_EGA_16_FUENTE_TIPO

República de Honduras

FECHA

DESDE : 01/07/2023

HASTA: 31/07/2023

ESTADO: APROBADO MOMENTO: DEVENGADO

Institución: Secretaría de Desarrollo Comunitario, Agua y Saneamiento									
Programa		Código	Descripción	Presupuesto		Ejecutado			Crédito
Código	Descripción	Fuente	Descripcion	Aprobado	Vigente	Nacional	Externo	Aportes	Disponible
11 PR	OGRAMAS Y PROYECTOS	11	Tesoro Nacional	572,707,798.00	572,707,798.00	35,935,961.11	0.00	0.00	444,022,731.83
		27	Alivio de la Deuda - Club de Paris	38,591,499.00	38,591,499.00	0.00	0.00	0.00	8,830,884.11
	Total General			611,299,297.00	611,299,297.00	35,935,961.11	0.00	0.00	452,853,615.94